
Klub Muzea Těšínska 
 
Muzeum Těšínska připravilo pro rok 2013 pro stávající i nové členy Klubu Muzea Těšínska 
příjemnou novinku. Členský poplatek zůstává stejný jako v roce 2012, tzn. 250 Kč. Avšak již 
nebudou zpoplatněny vstupy na výstavy v našich pobočkách a zdarma bude rovněž vstup na 
všechny doprovodné programy, akce a přednášky pořádané Muzeem Těšínska, potažmo 
KMT. Sleva 50 % na veškeré publikace vydané muzeem zůstala zachována, rovněž i čtyři 
čísla časopisu Těšínsko obdrží každý předplatitel tak jako dosud.  
 
Členem Klubu Muzea Těšínska se může stát každý, kdo má zájem o historii a vlastivědu 
(nejen) našeho kraje. Pro členy jsou dvakrát měsíčně pořádány přednášky, ve čtvrtek v 17 h,  
a minimálně dvakrát do roka exkurze. Nedílnou součástí je možnost nákupu publikací 
vydaných Muzeem Těšínska s 50% slevou. 
 
Členský příspěvek (stávající i noví členové) na příští rok je možné uhradit již od 3. prosince 
2012 na pobočkách Muzea Těšínska a v KMT. Nový člen obdrží plastovou kartu s unikátním 
čárovým kódem a certifikát potvrzující členství. 
 
Více informací o KMT (plán přednášek, fotografie, podmínky, přihláška aj.) na 
www.muzeumct.cz nebo v KMT u Petry Ševečkové, tel. 558 711 866, e-mail 
kmt@muzeumct.cz.  
 
 
28. listopadu 2012 
 
Mgr. Lenka Ježová Bichlerová 
vedoucí útvaru komunikace s veřejností 


